
ZARZĄDZENIE NR 371/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1 i 2  Uchwały 
Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 i 1912) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-28 215,00 - - - - - -28 215,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

28 215,00 - - - - - 28 215,00 - -

758 Różne rozliczenia -722 867,00 -722 867,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -722 867,00 -722 867,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -722 867,00 -722 867,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 84 878,00 51 368,00 - - - 33 510,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 33 510,00 - - - - 33 510,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 510,00 - - - - 33 510,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 37 368,00 37 368,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 368,00 37 368,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

600,00 - - - - 600,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 600,00 - - - - 600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 600,00 - - - - 600,00 - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -35,00 -35,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5,00 -5,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 35,00 35,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5,00 5,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010060214180701202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 371/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- - - - - - - - -

3250 Stypendia różne - - - - - - - - -

855 Rodzina 393 322,00 300 000,00 - - - 93 322,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

93 322,00 - - - - 93 322,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 93 322,00 - - - - 93 322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 010,00 - - - - -10 010,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 010,00 - - - - 10 010,00 - - -

926 Kultura fizyczna 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -127 432,00 - - - 127 432,00 - - -

Sygnatura: 20020060214180701202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -478 200,00 -478 200,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -478 200,00 -478 200,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -164 200,00 -164 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -164 200,00 -164 200,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -164 200,00 -164 200,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -314 000,00 -314 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -314 000,00 -314 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -314 000,00 -314 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 84 878,00 51 368,00 - - - 33 510,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 33 510,00 - - - - 33 510,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 33 510,00 - - - - 33 510,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 33 510,00 - - - - 33 510,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 510,00 - - - - 33 510,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 37 368,00 37 368,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 37 368,00 37 368,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 37 368,00 37 368,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 368,00 37 368,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010020814180701202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 371/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35,00 -35,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5,00 -5,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,00 35,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 5,00 - - - - - - -

855 Rodzina 393 322,00 300 000,00 - - - 93 322,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 93 322,00 - - - - 93 322,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 93 322,00 - - - - 93 322,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 93 322,00 - - - - 93 322,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 322,00 - - - - 93 322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 010,00 - - - - -10 010,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 010,00 - - - - 10 010,00 - - -

Sygnatura: 50020020814180701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -126 832,00 - - - 126 832,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -28 215,00 - - - - - -28 215,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 28 215,00 - - - - - 28 215,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -200,00 - - - - -200,00 - - -

3250 Stypendia różne -200,00 - - - - -200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 200,00 - - - - 200,00 - - -

3250 Stypendia różne 200,00 - - - - 200,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -129 450,00 -129 450,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -129 450,00 -129 450,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące związane z inicjatywami lokalnymi S -129 450,00 -129 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -129 450,00 -129 450,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -129 450,00 -129 450,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -129 450,00 -129 450,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030020814180701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

Inicjatywy lokalne S 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 129 450,00 129 450,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -600,00 -600,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -600,00 -600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -600,00 -600,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -600,00 -600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -600,00 -600,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 - - - - 600,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 600,00 - - - - 600,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 600,00 - - - - 600,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 600,00 - - - - 600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 - - - - 600,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 600,00 - - - - 600,00 - - -

Sygnatura: 50040020814180701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 617,00 114 617,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -114 617,00 -114 617,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -114 617,00 -114 617,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -114 617,00 -114 617,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -114 617,00 -114 617,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -114 617,00 -114 617,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -127 432,00 - - - 127 432,00 - - -

Sygnatura: 50050020814180701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF83BD8-9AA0-417E-81D5-F0FDFBA49F24. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

